languentibz solliciti manus trahit  
et tunc servitatis officia exhibentur.  
Constantio igitur defuncto, et  
stantius, fratru magnum filius ar-  
riva in hunc deputatus impetu temu-  
re. Unde cum stanciu et astanciu duos  
filios, et gallum et iulianum reliquos, et  
stantius impetu deum gallum etiam fecit  
et iulianum uideam debellat et multus quod  
cum postmodum interfecit. Iulianus suo  
timus ne exemplo fratribus, utatio  
punit monasterium ingressus est in  
magna religione simulans locorum  
ordinatus erat. Cui pmalescuu de-  
monem, et fuluit responsu accipit  
quod ad impetu ablinandus erat per  
aliquem quod uirginitate negotiis et  
stantius iulianum etiam fecit et  
et ipu ingalliam destinauit. Et  
omnia strenue agebat et ortuo  
autem et stanciu et iulianu apo-  
stata ut apu agnoscit. Obli-  
matu. nullus iulianus ut gal-  
locaius aut dysimolaret aut  
quod scedit. tanto cum iure necesse  
erat audire in inferno. Hic ergo alex-  
andriu precepit. et ab infidelibus  
per trajectuall. marini coroni  
poplit. ac ual. natus captus cu-  
piditate sacrilega auaricia sua  
euangeliu testimoniis coloribus  
facultates aepianis afferens di-  
cebat xpc uir dicebat meiv. qui  
non renundauit omnibus que possedet  
nisi potest non se discipulis audiens igitur  
quod iohes et paulus et copibus eiungo  
stantiu reliquias. xpi amicos pri-  
us sustinuerat. mandauit inde  
quod sicut stantiu ita et sibi adire  
re debent. ac illi dixit. Vnde glosi

imperatores istantiu et filius eius  
stantius se esse seruos xpi glorificab-  
tur nos famulabamur inde. tu uero  
qui religionem plena uirtutibus  
reliquia atque omnino recessimus  
et obediens et tempore nostrum. Quibus  
iulianus mandauit. Ego in ecclesia  
elicitum ob canum. et si uoluisssem  
ad pmu gaudiu occidere peruenisse sed  
iudicans uanum esse in hinc lectari et  
ocium milicie animi dedi. dyslop faci-  
tacis eoz suffragiis impetu obtemperauit.  
Vnde uos aula regia nutriti mox uero  
debetis lati de ecce ut per nos uos  
palatio meo habeat. Quod si aiob  
temptus suo agnus necesse est ut  
tempore non possum. Qui respondet  
dicentes. Ne cum est spointes mias-  
tuas nequam amorem nedam euu non  
macias in curiam. Ad hunc iulianus  
9: infra. x. dies ultra ad me uenire  
et tempore. coacti postmodus facie-  
ris quod spointe habeas non curiam. Cui sa-  
miseria x. die pte estima et ho-  
die facio quod tunc sciturum minamus.  
Quibus iulianus. Pueris quod mias-  
tuos faciant xanu. nisi in sensen-  
tia punia uos non nites si ut publico  
hostel. Tunc io. et paulus pte  
x. dies elemosinus insisterebant et  
omnia sua paupibz ero gababant. De-  
cima autem die missus est ad eos con-  
stantius qui duxit eis. Unde non iulianus  
statim uenit autem iouis ad uos mi-  
serit. ut ecce curia accendatis. Atque  
quoniam ambo simul pueris. Cui sa-  
dixerunt. Si amus dñs iulianus est  
hunc per quod illo. nobis aliis dñs non  
in domo ibe. Vnde uisit eos occul-  
ter decollari. et in fouet in curia dom-